

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/10/202	A00800	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	13.937,10	13.937,10
08/10/202	572/2020	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	538,98	538,98
13/10/202	111/2020	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	158.661,32
09/10/202	396124	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.378,71	3.378,71
10/10/202	403491	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	439.255,89	439.255,89
10/10/202	404087	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	12.987,60	12.987,60
02/10/202	187727	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.195,54	4.195,54
16/10/202	478000	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.900,98	4.900,98
23/10/202	557974	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.601,48	3.601,48
03/10/202	330918069	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
01/10/202	327979655	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
27/10/202	1178	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	SABONETE	004.165.0001-3	8	30	0,90	27,00
27/10/202	1177	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	60	7,00	420,00
27/10/202	1177	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	5	2,99	14,95
27/10/202	1177	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	80	3,00	240,00
01/10/202	2708/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.408,66	21.750,00
30/10/202	Med 30	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.052,19	9.052,19
01/10/202	MED 66	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.707,50	2.707,50
01/10/202	MED 67	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.987,50	4.987,50
05/10/202	MED 68	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	45.930,00	45.930,00
16/10/202	1327/2020	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	13.692,98
27/10/202	987	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	CURVA ELETRODUTO PVC 1 1/ 2"	010.203.0003-5	8	5	6,77	33,85
27/10/202	987	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	RELE FOTOELETRICO 220V	010.370.0032-3	8	10	30,16	301,60
27/10/202	987	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 A	010.212.0041-7	8	10	32,22	322,20
27/10/202	987	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR DE 32 A	010.212.0010-7	8	1	32,72	32,72
14/10/202	8608	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.167,00	35.406,78
19/10/202	8648	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	24	1.167,00	28.509,81
05/10/202	8560	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/N/E LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.167,00	30.330,33
08/10/202	48155	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.676,00
19/10/202	48216	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.251,00
20/10/202	836	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	009.321.0001-0	8	10	41,36	413,60
20/10/202	836	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	35	11,06	387,10
15/10/202	473	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	30	8,89	266,70
15/10/202	473	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	009.321.0001-0	8	10	41,36	413,60
15/10/202	473	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	35	11,06	387,10
19/10/202	329047	43.854.777/0005-50	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA	CARTUCHO QUIMICO 3M 6003	008.100.0001-6	8	15	56,72	850,80
19/10/202	329047	43.854.777/0005-50	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA	FILTRO MECANICO 5N11 3M	008.052.0005-3	8	30	5,82	174,60
19/10/202	329047	43.854.777/0005-50	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA -"G"	008.070.0002-7	8	17	6,29	106,93
19/10/202	329047	43.854.777/0005-50	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	55	29,95	1.647,25
28/10/202	838	43.854.777/0005-50	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	55	29,95	1.647,25
23/10/202	9181	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 150	011.019.0002-4	11	50	21,00	1.050,00
23/10/202	9181	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	JOELHO 90º PVC SOLDAVEL DE 25	017.154.0001-1	11	60	0,22	13,20
23/10/202	9181	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	75	0,69	51,75
23/10/202	9181	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	40	25,00	1.000,00
23/10/202	9182	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 100	011.019.0004-0	11	120	7,00	840,00
23/10/202	9182	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	20	25,30	506,00
22/10/202	2816/2020	25.527.805/0001-19	CASA DO GRÁFICO LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	488,20	488,20
07/10/202	1154/2020	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	17.876,72	17.876,72
08/10/202	50096	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	CAL HIDRATADA	003.040.0001-9	11	2	577,50	1.155,00
21/10/202	50301	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	GRAUTE - (SACO C/25KG)	043.078.0002-8	8	20	39,90	798,00
01/10/202	127294	21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	LONA DUPLA FACE - 200 MICRAS	016.385.0012-8	12	4	560,00	2.240,00
05/10/202	302/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	242.029,99	242.029,99
05/10/202	301/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.876,28	84.876,28
06/10/202	148/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
06/10/202	147/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
07/10/202	25972/2020	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.261,58	2.261,58
29/10/202	152300	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	JOELHO 90º 45MM	017.154.0010-1	12	4	23,10	92,40
29/10/202	152300	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	TE 42MM	017.256.0006-5	12	4	36,30	145,20
29/10/202	152300	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	LUVA 42MM	017.193.0006-3	12	6	13,20	79,20
29/10/202	152300	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	COLA ADESIVA CPVC 175GR	017.075.0001-1	12	1	35,20	35,20
29/10/202	152300	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	TUBO CPVC 42MM X 3M	017.320.0000-3	12	3	35,93	107,80
26/10/202	2544	00.140.074/0001-23	COMERCIAL GONÇALVES MAD. E MAT. DE CONSTR. EIRELI	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	300	30,00	9.000,00
20/10/202	621	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	30	23,00	690,00
20/10/202	621	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.010.0004-1	8	20	23,00	460,00
20/10/202	621	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	25	23,00	575,00
20/10/202	621	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.010.0001-7	8	6	23,00	138,00
20/10/202	621	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.010.0005-0	8	5	23,00	115,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
20/10/202	621	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.010.0006-8	8	10	23,00	230,00
14/10/202	000000001326500-3	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	18.780,29	18.780,29
16/10/202	90/2020	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	44.294,60
21/10/202	2034	14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	30	18,65	559,50
21/10/202	2033	14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	30	18,65	559,50
27/10/202	1761	32.396.720/0001-04	DELTA ELETROMOVEIS EIRELI	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	240	13,78	3.307,20
05/10/202	674	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO &EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	170.991,58	170.991,58
13/10/202	MED 10	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	142.031,17	142.031,17
05/10/202	96/2020	30.975.339/0001-74	DIGITAL WATER PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.900,00	3.900,00
26/10/202	42147	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	600	3,97	2.382,00
08/10/202	40040	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 25MM2 750V VERDE	010.232.0115-8	12	30	21,15	634,50
08/10/202	40040	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 35MM2 1KV PRETO	010.232.0012-0	8	100	28,90	2.890,00
08/10/202	40040	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL DE 95 MM PRETO 750V	010.232.0109-7	8	30	77,90	2.337,00
08/10/202	40040	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 95 mm²	010.405.0010-2	8	6	9,79	58,74
13/10/202	835	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.015.0002-8	8	10	13,00	130,00
05/10/202	1239079	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	2,85	2,85
06/10/202	153/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	85.284,79	85.284,79
06/10/202	154/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	128.141,27	128.141,27
23/10/202	155/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	241.966,01	241.966,01
20/10/202	39739/2020	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	900.800.0012-0	10	1	1.301,00	1.301,00
01/10/202	2734/2020	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGISTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	41.750,55	41.750,55
15/10/202	1782	18.317.483/0001-18	F.E.B LEAL COM. PRODS. METAL. E MATS. DE SANEAMENTO EIRELI	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 32	017.119.0003-6	11	21	2,90	60,90
15/10/202	6402	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	500	1,00	500,00
06/10/202	6374	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	600	1,00	600,00
15/10/202	6401	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.900	1,00	1.900,00
16/10/202	6406	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	600	1,00	600,00
16/10/202	6407	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.800	1,00	1.800,00
06/10/202	3640/2020	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.632,18	2.632,18
05/10/202	1521	11.274.331/0001-36	FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO F"º BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	2	646,77	1.293,54
29/10/202	336897	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL (AGUA 200ML)	004.075.0003-0	8	10	20,70	207,00
15/10/202	7622	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	60	22,93	1.375,80
07/10/202	12641/2020	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	9.421,68	9.421,68
05/10/202	2254	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	265,90	26.590,00
20/10/202	2268	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	150	265,90	39.885,00
07/10/202	11076	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	9	5,90	53,10
27/10/202	4507	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	400	3,51	1.404,00
09/10/202	147721	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
02/10/202	147359	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
16/10/202	148029	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
26/10/202	148464	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
28/10/202	3507	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	ESMERILHADEIRA ANGULAR 5" 220V 1800W	009.154.0009-1	12	1	675,00	675,00
05/10/202	3776	10.826.936/0001-20	HIDROCARMO INDUSTRIA DE FUNDIDOS LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	100	93,00	9.300,00
06/10/202	3913/2020	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.287,43	2.287,43
08/10/202	392/2020	67.987.883/0001-46	HYDROS ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	78.869,85	78.869,85
09/10/202	55789	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	128	180,00	23.040,00
20/10/202	55944	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	70	180,00	12.600,00
28/10/202	5544	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	20	65,22	1.304,40
21/10/202	373/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.095.387,01	1.095.387,01
20/10/202	372/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	74.566,47	74.566,47
01/10/202	357/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	424.923,01	424.923,01
30/10/202	2020296/2020	10.498.974/0002-81	INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL ESTUDOS E PESQUISAS NA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.700,00	2.700,00
07/10/202	756/2020	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.035,24	2.035,24
15/10/202	1464	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	200	5,80	1.160,00
15/10/202	1465	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	100	14,80	1.480,00
19/10/202	10616	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	LUVA GALVANIZADA DE 1/2"	019.080.0001-5	11	10	4,00	40,00
23/10/202	10738	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	TE RED. COM BOLSAS JE DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.253.0009-5	11	1	31,60	31,60
02/10/202	950	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	RELE DE NIVEL TIPO PN 220V	010.370.0002-1	8	2	145,61	291,22
02/10/202	950	30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA	FUSIVEL ULTRA-RAPIDO 250A REF.: NH 3NE4 327-OB 800VCA	000.259.0009-0	8	2	338,08	676,16
07/10/202	464	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F"º DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	2	755,00	1.510,00
27/10/202	1105	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,100)	018.150.0004-0	11	100	4,95	495,00
20/10/202	14919	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	9	2.600	50,98	132.548,00
26/10/202	837	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	3.750	3,50	13.125,00
26/10/202	837	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	650	4,50	2.925,00
14/10/202	668/2020	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	623,20	62.320,20
05/10/202	123/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	297.229,50	297.229,50
20/10/202	2134000006101	54.484.753/0001-49	MAPFRE VIDA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.651,44	6.651,44
06/10/202	14781/2020	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	880,94	2.506,84

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/10/202	2952/2020	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	29.000,00	14.500,00
16/10/202	6116	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	2.300	1,78	4.094,00
13/10/202	691/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	38.486,17	38.486,17
08/10/202	687/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	18.135,16	18.135,16
09/10/202	688/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	37.706,81	37.706,81
08/10/202	686/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	18.000,00	7.595,19
08/10/202	685/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	81.660,49	81.660,49
15/10/202	12240	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
16/10/202	12250	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
02/10/202	6929	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	1,10	2.750,00
02/10/202	6928	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,10	3.300,00
05/10/202	6930	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,10	1.650,00
08/10/202	196/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	116.163,78
08/10/202	197/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	21.106,18	21.106,18
09/10/202	99	36.659.143/0001-57	MM EMBALAGENS FLEXÍVEIS LTDA	ENVELOPE PLASTICO REMETENTE E DESTINATARIO S/ BOLHA	001.560.0015-6	12	1.000	1,29	1.293,00
01/10/202	11994/2020	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
07/10/202	2197/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	101.183,77	101.183,77
20/10/202	2209/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	8	84.595,38	644.010,52
07/10/202	Med 11	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	110.940,22	110.940,22
26/10/202	3	34.133.591/0001-97	NAUTICA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TRANSDUTOR DE TENSÃO DE 0.06 VDC	010.188.0001-0	12	10	454,92	4.549,20
26/10/202	3	34.133.591/0001-97	NAUTICA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TRANSDUTOR DE TENSÃO DE 100 VDC	010.188.0007-0	12	10	499,99	4.999,90
23/10/202	1435	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 3/4"	017.049.0001-8	11	4	2,80	11,20
23/10/202	1435	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32 X 25	017.050.0006-1	11	25	0,45	11,25
23/10/202	1435	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 32 X 20	017.050.0004-5	11	35	0,99	34,65
23/10/202	1435	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	25	23,79	594,75
23/10/202	1435	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	60	4,70	282,00
23/10/202	1435	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	100	11,85	1.185,00
23/10/202	1435	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	PLUG COM ROSCA DE 1/2"	017.200.0005-0	11	25	0,28	7,00
23/10/202	1436	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	190	0,82	155,80
23/10/202	1436	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 60 X 2"	017.010.0006-7	11	70	3,40	238,00
23/10/202	1436	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	80	0,47	37,60
23/10/202	1436	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	100	7,70	770,00
23/10/202	1434	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA PVC COM ROSCA 1.1/2"	017.193.0004-6	11	2	3,59	7,18
23/10/202	1434	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE 90° SOLDAVEL DE 1/2"	017.259.0001-7	11	50	0,40	20,00
23/10/202	1434	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 32MM	007.048.0006-3	11	5	35,00	175,00
23/10/202	1433	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA 45° SOLDAVEL DE 32 X 1"	017.118.0001-5	11	3	3,00	9,00
23/10/202	1432	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	017.194.0003-2	11	52	0,95	49,40
09/10/202	8831	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 150MM - PN10	018.077.0011-9	11	2	339,50	679,00
09/10/202	8830	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	5	232,00	1.160,00
13/10/202	3449/2020	06.199.859/0001-58	NEOLAB -LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	30	192,50	5.740,00
28/10/202	46602	14.072.798/0004-34	NL TINTAS E FERRAGENS LTDA	JOGO DE CHAVE ALLEN 1,5 A 10MM LONGA	009.351.0010-5	8	1	20,00	20,00
28/10/202	46602	14.072.798/0004-34	NL TINTAS E FERRAGENS LTDA	MALETA COM SOQUETES E ACESSÁRIOS 1/2"	009.328.0030-1	12	1	185,00	185,00
02/10/202	10465	18.746.144/0001-57	NV IMPORT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO (P/ LIMPEZA*	016.400.0004-6	11	120	48,43	5.811,60
06/10/202	531791679	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.484,00	2.484,00
06/10/202	556660879	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
13/10/202	99028	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
15/10/202	99117	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
15/10/202	99118	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
13/10/202	99042	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
13/10/202	99035	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
14/10/202	99065	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
14/10/202	99072	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
14/10/202	99079	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
14/10/202	99082	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
14/10/202	99062	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
06/10/202	98857	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/10/202	98863	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/10/202	98867	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/10/202	98871	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/10/202	98878	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/10/202	98874	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
16/10/202	99160	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
16/10/202	99170	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
16/10/202	99163	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/10/202	99229	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/10/202	99234	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/10/202	99250	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
20/10/202	99261	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
21/10/202	99312	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
21/10/202	99322	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
22/10/202	99350	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
22/10/202	99367	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
22/10/202	99368	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/10/202	99383	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/10/202	99388	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/10/202	99395	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/10/202	99398	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/10/202	99381	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/10/202	99375	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
29/10/202	99558	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
29/10/202	99568	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
28/10/202	99533	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
28/10/202	99535	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
28/10/202	99526	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
28/10/202	99528	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
01/10/202	89	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	1.000	5,35	5.350,00
01/10/202	90	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	3	7,80	23,40
01/10/202	90	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PBA 22°30' DN 75 (DE 85MM)	017.120.0002-0	11	10	15,80	158,00
01/10/202	90	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PBA 45° DN 50 (DE 60MM)	017.122.0001-1	11	25	8,80	220,00
01/10/202	90	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	20	34,80	696,00
01/10/202	90	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 140 (DE 160MM)	017.190.0005-0	11	20	53,00	1.060,00
16/10/202	79430	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	7.500	2,27	17.025,00
02/10/202	132/2020	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	23.225,42	23.225,42
06/10/202	51286	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	528	16,14	8.521,92
21/10/202	51462	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	612	16,14	9.877,68
21/10/202	51462	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	1.080	28,49	30.769,20
26/10/202	51507	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	600	16,14	9.684,00
02/10/202	1334/2020	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.295,08	12.295,08
30/10/202	Med 28	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	161.921,02	161.921,02
20/10/202	163.606	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	14.921,15	14.921,15
27/10/202	2107/2020	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	78.743,76	78.743,76
01/10/202	1961/2020	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	62.740,87	62.740,87
15/10/202	2448	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	LAPISEIRA 0,5MM - PENTEL - REF. P205	001.675.0002-3	8	15	7,12	106,80
15/10/202	2448	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	CLIPS NIQUELADO 6/0 (GRANDE)	001.435.0003-1	8	40	2,61	104,40
15/10/202	2448	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)	001.435.0001-5	8	50	1,28	64,00
15/10/202	2448	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	FORMULARIO CONTINUO UMA VIA 11" X 375MM	001.495.0026-2	8	1	279,31	279,31
15/10/202	2448	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	001.640.0005-4	8	100	2,02	202,00
23/10/202	6565/2020	13.098.174/0001-80	RUSSELL BEDFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.220,00	4.220,00
07/10/202	3241	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA PºPº K-9 JE DN 150	018.212.0014-4	11	66	335,00	22.110,00
07/10/202	3239	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1 MM PRETO 750 V	010.232.0041-4	8	200	0,52	104,00
07/10/202	3239	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1 MM CINZA 750 V	010.232.0044-9	8	150	0,52	78,00
07/10/202	3239	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1 MM BRANCO 750 V	010.232.0045-7	8	200	0,52	104,00
07/10/202	3239	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 750 V	010.232.0088-0	8	50	6,97	348,50
07/10/202	3240	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONDULETE MULTIPLO TIPO X DE 3/4"	010.180.0055-0	8	28	7,95	222,60
07/10/202	3240	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO PP 4 X 2,50MM	010.235.0036-1	8	50	4,31	215,50
07/10/202	3240	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO ENCAIXE MACHO AZUL 2,5MM	010.395.0001-0	12	50	0,20	10,00
08/10/202	834	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/2"	019.090.0004-3	11	10	8,00	80,00
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (064) DE 1"	019.150.0004-1	11	2	28,00	56,00
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1 1/2" X 1"	019.010.0004-4	11	3	5,50	16,50
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 2" X 1"	019.010.0006-0	11	5	8,50	42,50
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1"	019.070.0004-6	11	2	5,00	10,00
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1"	019.075.0001-4	11	1	10,50	10,50
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"	019.090.0003-5	11	30	3,50	105,00
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	20	2,75	55,00
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	PLUG GALVANIZADO DE 1/2"	019.100.0001-9	11	10	1,90	19,00
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	PLUG GALVANIZADO DE 3/4"	019.100.0002-7	11	20	2,00	40,00
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	UNIAO GALVANIZADA (064) DE 1"	019.140.0007-2	11	6	11,00	66,00
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	UNIAO GALVANIZADA (128) DE 2"	019.140.0002-1	11	10	32,00	320,00
07/10/202	3243	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/2"	019.090.0004-3	11	10	8,00	80,00
07/10/202	3242	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1 1/2" X 1"	019.010.0004-4	11	7	5,50	38,50
07/10/202	3242	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1"	019.070.0004-6	11	4	5,00	20,00
07/10/202	3242	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA GALVANIZADA DE 1"	019.080.0014-7	11	5	4,30	21,50
07/10/202	3242	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	PLUG GALVANIZADO DE 1/2"	019.100.0001-9	11	20	1,90	38,00
07/10/202	3242	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	UNIAO GALVANIZADA (128) DE 2"	019.140.0002-1	11	6	32,00	192,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
19/10/202	3252	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/2"	019.090.0004-3	11	10	8,00	80,00
02/10/202	512/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	30.039,22	30.039,22
02/10/202	513/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.688,07	6.688,07
02/10/202	514/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	136.799,85	136.799,85
23/10/202	10411/2020	03.773.834/0030-62	SESI SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI DRMG	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	297,00	3.168,00
22/10/202	1601	10.761.496/0001-70	SUDESTE UNIFORMES COMERCIO E CONFECCAO LTDA	MASCARA SIPAT	050.021.0000-1	12	1.500	3,83	5.740,05
06/10/202	639/2020	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	23.631,30	23.631,30
06/10/202	Med 41	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	15.455,62	15.455,62
05/10/202	7845/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	1.072,71	1.072,71
01/10/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/10/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.679,64	8.679,64
01/10/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/10/202	0386351883	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.147,59	1.147,59
01/10/202	1147719564-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	159,23	159,23
04/10/202	272/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
04/10/202	273/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	500,00	500,00
01/10/202	36943159	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	20.394,11	20.394,11
01/10/202	36943410	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	52.700,20	52.700,20
20/10/202	02928783	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.671,91	4.671,91
14/10/202	02923669	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
07/10/202	150/2020	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	148.002,19	148.002,19
13/10/202	886	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	10	41,77	417,70
13/10/202	885	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	35	1,26	44,10
13/10/202	885	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	2	19,29	38,58
06/10/202	882	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,99	1.139,40
20/10/202	893	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	45	3,81	171,45
20/10/202	893	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	140	1,13	158,20
20/10/202	895	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 9W	010.021.0000-1	12	10	15,46	154,60
20/10/202	891	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 127V 25W	010.272.0011-7	8	32	13,40	428,80
20/10/202	894	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,99	1.139,40
02/10/202	134	29.413.872/0001-63	V.J.DONZELLA - ME	MEMBRANA EM TEFLON PARA REPOSICAO NA SONDA DE OXIGENIO	002.116.0016-4	11	5	499,94	2.499,70
02/10/202	134	29.413.872/0001-63	V.J.DONZELLA - ME	SENSOR DE OXIGENIO DISSOLVIDO GALVANICO PROSERIES	048.002.0002-2	12	1	1.797,00	1.797,00
08/10/202	15822/2020	12.517.704/0001-15	VCS CERTIFICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	174,00	174,00
07/10/202	15799/2020	12.517.704/0001-15	VCS CERTIFICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	174,00	174,00
07/10/202	15800/2020	12.517.704/0001-15	VCS CERTIFICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	174,00	174,00
02/10/202	833	09.565.740/0001-40	VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA INSTALACOES PREDIAIS LTDA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	8	210	1,70	357,00
05/10/202	8121	09.565.740/0001-40	VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA INSTALACOES PREDIAIS LTDA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	8	210	1,70	357,00
21/10/202	8146	09.565.740/0001-40	VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA INSTALACOES PREDIAIS LTDA	APLICADOR FLEXIVEL PARA "OB"	016.017.0003-2	8	5	140,00	700,00
21/10/202	8146	09.565.740/0001-40	VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA INSTALACOES PREDIAIS LTDA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	8	100	1,70	170,00
20/10/202	25352	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	004.171.0001-9	8	2	399,99	799,98
20/10/202	25352	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	6	9,99	59,94
30/10/202	168279/2020	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.785,76	1.785,76
30/10/202	10609/2020	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	600,00	600,00
30/10/202	10610/2020	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	217,68	217,68
30/10/202	10610/2020	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.135,92	4.135,92
29/10/202	28145	07.048.261/0001-20	ZE DO PLASTICO LTDA	DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL (CAFE - 50ML)	004.075.0004-9	8	10	14,00	140,00

Total:

6.929.786,